
LOTE 28 MATERIAS ESTOQUE VIVA - DIVERSOS
CodProdutoDescProduto Quantidade Endereço

11701982 VEDADOR ADESIVO PINHAO CAMINHAO 2 Gaiola 1

19101196 PARAFUSO SEXTAVADO M18X120 DUREZA 8 8 9 Gaiola 1

11700775 TAMPA COM CHAVES RESERVATORIO UREIA 5 Gaiola 1

12000499 BORRACHA MENOR VARREDEIRA 2 Gaiola 1

11102400 PARAFUSO SEXT 18X1,50X80 ACO GALV 8.8 4 Gaiola 1

19101007 PORCA 2 Gaiola 1

19101127 PARAFUSO 5/16 20 Gaiola 1

11101795 ARRUELA 10 Gaiola 1

11101796 ARRUELA 10 Gaiola 1

12000482 VALVULA 5/2 VIAS DUPLO PILOTO 1/4 2 Gaiola 1

11700281 TAPETE ESTRIBO LE 2 Gaiola 1

11200014 JOGO REPARO ALAVANCA COMANDO TRANSMISSAO 1 Gaiola 1

11200001 HASTE ACIONAM EMBOLO CIL MESTRE EMBREAG 7 Gaiola 1

11000023 INSERTO P/TUBO 8MM 52 Gaiola 1

11500112 FORQUILHA CAMARA AR FREI AJUST MANUAL 10 Gaiola 1

11500715 TERMINAL DA BARRA LD 2 Gaiola 1

11500522 CAPA 1 Gaiola 1

12000141 ANEL O PARKER 2346 16 Gaiola 1

19100675 PORCA SXT CAST 1 1/2 UNF 12 FIOS AC CARB 4 Gaiola 1

11400374 BORRACHA ESTABILIZADOR PRENSADA 3 Gaiola 1

19800069 LIXA FERRO GRAO 50 NORTON K246 275X225MM 5 Gaiola 1

11500758 REBITE 10X12 FERRO BI CROMATIZADO 3160 Gaiola 1

19800038 DISCO LIXA FERRO GRAO 36 6000X1480MM 14 Gaiola 1

11700562 MACANETA EXTERNA PORTA 14 Gaiola 1

11102413 SUPORTE SIMPLES SCHRADER REF 34218 40 Gaiola 1

11701858 MOLA CENTRAL DA CUICA 10 Gaiola 1

11300298 SUPORTE CRUZETA 18 Gaiola 1

11300285 REPARO EIXO 9 Gaiola 1

11200882 EIXO SELETOR TORRE CONTROLE MUDANCA 2 Gaiola 1

11500595 UNIAO EMENDA CONEX FREIO AR LATAO 12MM 1 Gaiola 1

11100225 BUJAO DRENO 4 Gaiola 1

11101780 ABRACADEIRA 1 Gaiola 1

11800685 INTERRUPTOR FREIO FREIO CAMINHAO 1 Gaiola 1

19600016 CLIP CABO ACO 5/8 ACO GALVANIZADO 6 Gaiola 1

11400161 AMORTECEDOR TRASEIRO 2 Gaiola 1

12000054 EIXO ACIONAMENTO 22 Gaiola 1

11500684 MOLA DE ESTACIONAMENTO DA CUICA DE FREIO 1 Gaiola 1

11900023 DIAFRAGMA CAMARA AR 16 6 POL UNIVERSAL 2 Gaiola 1

11900092 VALVULA PARA PNEU CAPSULA 176 Gaiola 1

12000331 BORRACHA VARREDEIRA 4 Gaiola 1

13000026 GRAXEIRO RETO 5/16 20 Gaiola 1

11701701 BUCHA P MANCAL DA CABINE LADO ESQ 4 Gaiola 1

11701348 SUPORTE INFERIOR 3 Gaiola 1

16000004 CONEXAO GIR Z P/GRAXA 3 Gaiola 1

12000385 PINO REGULADOR VARREDEIRA 4 Gaiola 1

13000023 GRAXEIRO RETO 1/4 63 Gaiola 1

11700583 CARCACA MACANETA INTERNA PORTA 7 Gaiola 1

11400480 CALCO MOLEJO 80X60MM 2 Gaiola 1



11500710 TERMINAL BAR DIRECAO DIREITA CAMINHAO 1 Gaiola 1

11400478 CALCO MOLEJO 80X40MM 2 Gaiola 1

11200952 TORRE DA TAMPA DE CONTROLE DE MUDANCA 4 Gaiola 1

11800835 TOMADA DE FORCA 1 Gaiola 1

11101784 ABRACADEIRA DA CUICA DE 30 16 Gaiola 1

11102339 CONEXAO RAPID RETA 1/4-8MM MACHO RSC BSP 17 Gaiola 1

11300255 CRUZETA DA JUNTA UNIVERSAL 2 Gaiola 1

11300251 CRUZETA CAMINHAO 1 Gaiola 1

12200055 CRUZETA PA CARREGADEIRA 1 Gaiola 1

19100402 FECHO FITA ACO INOX 3/4 DENTADO 146 Gaiola 1

12700049 ANEL 2 Gaiola 1

11500697 REPARO CENTRAL CUICA MASTER 8 Gaiola 1

19101531 ARRUELA FUNILEIRO ZINC 1/4 263 Gaiola 1

11102401 PARAFUSO SEXT 5/8 X 3 21 Gaiola 1

11300253 CRUZETA CAMINHAO 2 Gaiola 1

11800433 ROLAMENTO ESFERAS B17-99DDU 7 Gaiola 1

11700477 DOBRADICA INFERIOR PORTA 1 Gaiola 1

11400096 LAMINA 6ª 1 Gaiola 1

19100591 PARAFUSO SXT 12 X 40 20 Gaiola 1

11701949 TAMPA CAMINHAO 2 Gaiola 1

11300305 SUPORTE CRUZETA 2 Gaiola 1

12900340 PARAFUSO 8 Gaiola 1

11102398 PARAFUSO SEXT 16X1 50X50 ACO GALV 8.8 4 Gaiola 1

11701896 PRISIONEIRO 9 Gaiola 1

12900080 ARRUELA P/RODA 10 Gaiola 1

19101170 PARAFUSO CABECA SEXT ACO CARBONO 10X35MM 8 Gaiola 1

11000254 PORCA SEXTAVADA 9/16 UNF AC 8.8 38 Gaiola 1

11000060 ANEL O 37,69X3,53MM NBR 75 SH A 2 Gaiola 1

11800789 REPARO P VALVULA DUAS VIAS CAMINHAO 2 Gaiola 1

11200984 COTOVELO UNIAO CONEX FREIO AR LATAO 10MM 2 Gaiola 1

11000065 ANEL O RING CILINDRO HIDRAULICO 20 Gaiola 1

11102428 ANEL O RING DE VEDACAO 15.47 X 3,5 13 Gaiola 1

11701658 ADAPTADOR 13 Gaiola 1

11700625 BUCHA PEDAL FREI 3 Gaiola 1

11102848 FILTRO COMBUSTIVEL 2 Gaiola 1

11102182 REPARO DA VALVULA DE PROTECAO 2 Gaiola 1

11701680 BATENTE 6 Gaiola 1

11102462 GAXETA MOLYTHANE 2.1/2 X 3 X 3/8 X 1/4 3 Gaiola 1

11400381 MANCAL BORRACHA CAMINHAO 2 Gaiola 1

11701814 MACANETA EXT DA PORTA DIANT C CHAVE LD 2 Gaiola 1

11200902 MANOPLA DA ALAVANCA 1 Gaiola 1

11701829 MACANETA PORTA CAMINHAO 3 Gaiola 1

19800063 LIXA D AGUA GRAO 360 3M FOLHA 225X275MM 6 Gaiola 1

11701828 MACANETA PORTA CAMINHAO 5 Gaiola 1

12700169 JUNTA TAMPA VALVULA 1 Gaiola 1

11800925 KIT ROLAMENTO TOMADA FORCA 4 Gaiola 1

11701690 BRACO LIMITADOR PORTA LADO ESQUERDO 3 Gaiola 1

11700560 FECHADURA PORTA DIANT LD 4 Gaiola 1

12100524 MANCAL EIXO DIANTEIRO 2 Gaiola 1

11700515 GUIA TRAS VIDRO PORTA 1 Gaiola 1



11400382 MANCAL BORRACHA INFERIOR CAMINHAO 3 Gaiola 1

11102270 TAMPA DO RESERVATORIO OLEO HID 1 Gaiola 1

11701787 FECHADURA PORTA LE 8 Gaiola 1

11500791 JOGO REPARO CUICA 4 Gaiola 1

11102173 REPARO 5 Gaiola 1

11102406 REPARO CILINDRO RED MB 1620 DIFERENCIAL 4 Gaiola 1

19800036 DISCO LIXA FERRO GR 24 18 Gaiola 1

11701678 ARRUELA DE TRAVA DA PORCA DE AJUSTE 2 Gaiola 1

12300049 PARAFUSO P/LAMINA 15 Gaiola 1

11702136 JOGO AMORTECEDOR DO BANCO 3 Gaiola 1

11102175 REPARO CAMINHAO 1 Gaiola 1

11101923 FILTRO CJ C TOMADA DE AR CAMINHAO 3 Gaiola 1

11101879 ELEMENTO DE SEGURANCA DO FILTRO DE AR 1 Gaiola 1

11701840 MOLA 1 Gaiola 1

16300000 VALVULA CORTA FOGO VCF RG OXIGENIO 4 Gaiola 1

19100706 PORCA SXT TRAV M6 MA PASSO 1 ACO CARB 7 Gaiola 1

13000018 GRAXEIRO 90 10MM 6 Gaiola 1

11701789 GRAMPO 10 Gaiola 1

11600242 REGULADOR DE ALTURA 2 Gaiola 1

11701953 TAMPA DE FECHAMENTO 2 Gaiola 1

11701347 SUPORTE SUPERIOR LD 4 Gaiola 1

11400445 JOGO REPARO 3 Gaiola 1

11701517 JOGO BUCHA P/MANCAL 6 Gaiola 1

11200950 TERMINAL ALAVANCA DIREITA CAMBIO 3 Gaiola 1

11102466 JOGO REPARO VAVULA SOLENOIDE 7 Gaiola 1

11500075 JOGO REPARO VALVULA FREI ESTAC 1 Gaiola 1

11701689 BRACO LIMITADOR PORTA CAMINHAO 2 Gaiola 1

12700044 ANEL 2 Gaiola 1

12000444 RETENTOR BOMBA HIDR 38X52,25X7 2 Gaiola 1

11400481 RETENTOR DO VOLANTE 3 Gaiola 1

12000498 BORRACHA MAIOR VARREDEIRA 6 Gaiola 1

19800041 DISCO LIXA HOOKIT C/VELCR P 4 152MM 6FUR 82 Gaiola 1

11100235 JUNTA VALVULA TERMOSTATICA 1 Gaiola 1

11102119 JUNTA VALVULA TERMOSTATICA 1 Gaiola 1

11600203 LANTERNA TRASEIRA P LADO DIR CARRETA 1 Gaiola 1

12900236 PORCA 2 Gaiola 1

11200852 CILINDRO EMBREAGEM CAMINHAO 1 Gaiola 1

11200856 CILINDRO MESTRE EMBREAGEM 2 Gaiola 1

11800840 VALVULA SOLENOIDE 24V COMPACTADOR 2 Gaiola 1

11701734 COBERTURA DA MACANETA INT DA PORTA LD 4 Gaiola 1

11500507 PARAFUSO SEXTAVADO 6 Gaiola 1

12100923 SOLENOIDE 1 Gaiola 1

11700596 SUPORTE BRACO RETROV EXTERNO 1 Gaiola 1

11300265 ENGRENAGEM PRIMARIA TOMADA FORCA 4 Gaiola 1

11200833 ALAVANCA INTERNA MUDANCA 2 Gaiola 1

19100079 ANILHA LAM 8MM 400LB 2POL ALEIXO 301478 29 Gaiola 1

11102150 SAPATA P ACELERADOR CAMINHAO 1 Gaiola 1

12100592 FILTRO HIDRAULICO - JCB 1 Gaiola 1

19800035 DISCO LIXA 36X7 FERRO DIM 115MM FUR 20MM 15 Gaiola 1

19800061 LIXA D AGUA GRAO 220 3M FOLHA 225X275MM 2 Gaiola 1



11000052 GRAXEIRO RETO 3/8 2 Gaiola 1

19100079 ANILHA LAM 8MM 400LB 2POL ALEIXO 301478 29 Gaiola 1

11102150 SAPATA P ACELERADOR CAMINHAO 1 Gaiola 1

12100592 FILTRO HIDRAULICO - JCB 1 Gaiola 1

19800035 DISCO LIXA 36X7 FERRO DIM 115MM FUR 20MM 15 Gaiola 1

19800061 LIXA D AGUA GRAO 220 3M FOLHA 225X275MM 2 Gaiola 1

11000052 GRAXEIRO RETO 3/8 2 Gaiola 1

17100392 LENTE RET INCOLOR NUM 10 P/MASCARA SOLDA 6 Gaiola 1

11400099 ESPACADOR 6 Gaiola 1

11100047 BUJAO EXPANSAO 58,06 MM 4 Gaiola 1

11900077 PNEU BORRACHA VARREDEIRA PIONEIRA 4 Gaiola 1

11701667 AMORTECEDOR 4 Gaiola 1

19800056 LIXA D AGUA GR 100 NORTON T223 275X225MM 2 Gaiola 1

11700597 JUNTA ESPELH RETROV EXTERNO 4 Gaiola 1

17100390 LENTE RET ESCURA NUM 12 P/MASCARA SOLDA 4 Gaiola 1

11500700 ROLETE DA SAPATA 4 Gaiola 1

12000209 ENGRENAGEM OSPER 2 Gaiola 1

11400376 BRACADEIRA DE PRESSAO 5 Gaiola 1

11800699 INTERRUPTOR P LIMPADOR CAMINHAO 1 Gaiola 1

11102059 FILTRO OLEO DO TRATOR 1 Gaiola 1

12000222 FILTRO HIDR SUCCAO PLANALTO 8 Gaiola 1

11400481 CALCO MOLEJO 90X40MM 6 Gaiola 1

11800880 SENSOR TEMPERATURA TANQUE 2 Gaiola 1

11102313 VALVULA ALIVIO 2 Gaiola 1

11800489 FUSIVEL CHATO 20A 7 Gaiola 1

11800098 MAXIFUSIVEL 30 AMPERES ROSA 28 Gaiola 1

11800841 VALVULA SOLENOIDE C AC VOLTAGEM 12VCC 1 Gaiola 1

11701073 ESPACADOR LE 2 Gaiola 1

19100629 PARAFUSO SXT 7/16 X 1 2 Gaiola 1

11701721 CALCO DA TAMPA TRASEIRA DO CAMBIO 2 Gaiola 1

12300047 PARAFUSO LAMINA 11 Gaiola 1

11000052 GRAXEIRO RETO 3/8 5 Gaiola 1

19100092 ARRUELA LISA 1/4 DIN 994 ACO CARB POLID 144 Gaiola 1

19100101 ARRUELA LISA M10 DIN 125A ACO INOX 17 Gaiola 1

19100101 PARAFUSO 14 Gaiola 1

11500512 CAPA 2 Gaiola 1

11800740 PINHAO IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA 1 Gaiola 1

19100119 ARRUELA PRESS M12 DIN 127B AC CARB POLID 3 Gaiola 1

11800950 LAMPADA 24V 1,2W 13516 25 Gaiola 1

19100668 PORCA SXT 5/8 UNC 11 FIOS ACO CARB 5 Gaiola 1

11102149 MANGUEIRA RETORNO OLEO CAMINHAO 1 Gaiola 1

11200901 MANCAL LADO ACION APLIC DO ALT 1 Gaiola 1

11700467 LAMPADA C/SOQUET PAINEL INSTR 12V 69 Gaiola 1

11801160 LAMPADA PARA LANTERNA 67 6/LED 12V 1 Gaiola 1

11102399 PARAFUSO SEXT 18X1,50X70 ACO GALV 8.8 10 Gaiola 1

11500660 JOGO DE REPARO DA CX DE DIRECAO HID ZF 2 Gaiola 1

19100089 ARRUELA APOIO 6,30MM 10,20MM 1,40MM ALU 162 Gaiola 1

11101876 DEFLETOR RES TAMPA SEG MOTOR CAMINHAO 1 Gaiola 1

11000022 INSERTO P/TUBO 10 MM 1 Gaiola 1

11701811 LIMITADOR DO CURSO DA PORTA LD DIREITO 1 Gaiola 1



11700479 BRACO LIMITADOR PORTA LD 4 Gaiola 1

11102399 PARAFUSO SEXT 18X1,50X70 ACO GALV 8.8 9 Gaiola 1

12000473 PORCA 1/2 NC 11 Gaiola 1

11701768 ESPELHO RETROVISOR EXT CAMINHAO 1 Gaiola 1

12000365 LAMINA P/CORTADOR GRAMA HELIC 2 PONT 2 Gaiola 1

18100046 LAMINA SERRA MANUAL 12POL 1 Gaiola 1

11102071 FILTRO P OLEO HID TRATOR PNEU MASSEY 1 Gaiola 1

13000010 GRAXEIRO 10MM 45 10 Gaiola 1

11800618 FAROL DUPLO DIAGONA H7 LE FORD 2000-2006 2 Gaiola 1

11701944 SUPORTE RETROVISOR CAMINHAO 2 Gaiola 1

11102038 FILTRO DO TRATOR 2 Gaiola 1

11102130 MANGUEIRA AR TUBO COMPRESSOR 1 Gaiola 1

11800635 FAROL LUZ BAIXA LADO DIREITO 1 Gaiola 1

11700558 REGULADOR VIDRO PORTA LE 1 Gaiola 1

11102184 REPARO DO COMPRESSOR 1 Gaiola 1

11900002 BICO CALIBRAGEM 1/4 4 Gaiola 1

12100531 SECADOR AR RETROESCAVADEIRA 2 Gaiola 1

11701979 VEDACAO PORTA CAMINHAO 2 Gaiola 1

11701838 MECANISMO 4 Gaiola 1

11500263 ROLAMENTO ROLO CONICO 12 Gaiola 1

11700191 REGULADOR VIDRO PORTA LD 6 Gaiola 1

11700192 REGULADOR VIDRO PORTA LE 3 Gaiola 1

11500155 JOGO LONAS E REBITES FREIO AF677 2 Gaiola 1

11600245 MANGUEIRA HIDR 5/8 3625 PSI COMP 5050MM 5 Gaiola 1

11800565 CABO TOMADA DE FORCA AP CAMINHOES 1 Gaiola 1

12100518 JUNTA DA TAMPA DE VALVULAS 4 Gaiola 1

11702004 ARMACAO LIMPADOR PARABRISA CARGO 2 Gaiola 1

11701800 GUARNICAO INTERNA DA JANELA DA PORTA 19 Gaiola 1

11600203 LANTERNA TRASEIRA P LADO DIR CARRETA 7 Gaiola 1

12400167 GIZ DE CERA AMARELO P/ MARC EM PNEUS 34 Gaiola 1

11800842 VALVULA SOLENOIDE DE ACIONAMENTO 10 Gaiola 1

11102453 FILTRO ELEMENTO AR 222421 1 Gaiola 1

11701905 REGULADOR DO VIDRO DA PORTA LD 2 Gaiola 1

11800644 FUSIVEL MAXI 40A CAMINHAO 17 Gaiola 1

11700214 ESPELHO RETROV EXT AUX LD 2 Gaiola 1

11701344 HASTE ARTICULADA LE 2 Gaiola 1

11600140 LANTERNA DELINEADORA L E 3 Gaiola 1

11200001 HASTE ACIONAM EMBOLO CIL MESTRE EMBREAG 1 Gaiola 1

11800633 FAROL LUZ ALTA LADO DIREITO 3 Gaiola 1

11700116 BRACO LIMP PARABR LE 4 Gaiola 1

11800630 FAROL LADO DIREITO CAMINHAO 4 Gaiola 1

11500669 LONA DE FREIO FREIO A TAMBOR FRAS LE 3 Gaiola 1

11800613 ESTATOR DO ALTERNADOR 2 Gaiola 1

11800623 FAROL DIANTEIRO LADO DIREITO CAMINHAO 1 Gaiola 1

11800622 FAROL DIANTEIRO ESQUERDO COM CORRETOR 1 Gaiola 1

12100127 FILTRO AR PRIMARIO 2 Gaiola 1

11102556 RETENTOR DIANT DO MOTOR 10 Gaiola 1

11701902 PUXADOR AUXILIAR PORTA LADO ESQUERDO 1 Gaiola 1

11800408 TUBO 2 Gaiola 1

11600204 LANTERNA TRASEIRA P LADO ESQ CARRETA 6 Gaiola 1



11701687 BRACO ESPELHO RETROVISOR CAMINHAO 5 Gaiola 1

12000228 FILTRO RETORNO HIDR PLANALTO 6 Gaiola 1

11701901 PUXADOR AUXILIAR PORTA LADO DIREITO 1 Gaiola 1

11701980 VEDACAO VAO DA PORTA 1 Gaiola 1

11102130 MANGUEIRA AR TUBO COMPRESSOR 1 Gaiola 1

11701666 AMORTECEDOR 2 Gaiola 1

11701067 VIDRO ESPELHO CONVEXO 2 Gaiola 1

11800816 SOLENOIDE VALVULA CORTE DE COMBUSTIVEL 2 Gaiola 1

19000021 PENEU LUTOCAR 80 SHORE 200X50X21,5 66 Gaiola 1

CodProdutoDescProduto Quantidade Endereço

11300275 KIT DE REPARO DA CUICA KT 204 5 Gaiola 2

19100652 PORCA BORB M12 MA PASSO 1,75 AC CARB 113 Gaiola 2

11101789 ANEL DE AJUSTE 2 Gaiola 2

11400433 MOLA CUICA GRANDE 14 Gaiola 2

11700507 CANALETA VIDRO PORTA 3 Gaiola 2

19700013 FITA ACO INOX 3/4 19X08MM AMARR PAP 30M 100 Gaiola 2

11702093 BRACO E SUPORTE ESPELHO RETROV EXT L/E 1 Gaiola 2

12100569 PRE-FILTRO C/KIT ADAPTACAO CAT 416E 2 Gaiola 2

19200060 ELETRODO OK 4804 7018 DIAMETRO  2 5MM 17 Gaiola 2

19200028 ELETRODO 3,25MM 100/150A OK5500 E7018 18 Gaiola 2

19200028 FILTRO PRANALTO 8 Gaiola 2

11101930 FILTRO COMBUSTIVEL 5 Gaiola 2

12000659 FILTRO DE RETORNO 6 Gaiola 2

11101892 ELEMENTO FILTRO POLEN CX VENTILACAO 18 Gaiola 2

11700946 ELEMENTO FILTRANTE 6 Gaiola 2

11102039 FILTRO DO TRATOR 2 Gaiola 2

11101911 FILTRO AR CAMINHAO 4 Gaiola 2

12100129 FILTRO AR PRIMARIO P/AR PRIMARIO 1 Gaiola 2

19100124 ARRUELA VEDACAO 8MM ALUMINIO 127 Gaiola 2

11701750 COXIM SUPERIOR TIRANTE ESTAB DIANT 4 Gaiola 2

11800724 LUVA P TUBO SISTEMA FREIO PNEUMATICO 2 Gaiola 2

12100414 DIAFRAGMA MOTOR RETROESCAVADEIRA 1 Gaiola 2

11700561 FECHADURA PORTA DIANT LE 2 Gaiola 2

11900070 ROLO VULCANITE QUENTE CAMARA 0,8X170MM 2 Gaiola 2

11800807 SENSOR TEMPERATURA AGUA 2 Gaiola 2

11101814 BUJAO 5 Gaiola 2

11500599 ANEL APERTO CAMINHAO 2 Gaiola 2

11701963 TAMPAO 14 Gaiola 2

11500602 ARRUELA TRAVA ARANHA CUBO DE RODA TRAS 5 Gaiola 2

11102103 JUNTA BOMBA INJETORA COMB 3 Gaiola 2

12700412 RESPIRO DA CAIXA DE TRANSMISSAO 2 Gaiola 2

12100753 FILTRO AR PRIMARIO 1 Gaiola 2

11102094 FILTRO SEPARADOR DE AGUA RACOR 10 Gaiola 2

13400016 GRAFITE EM PO 8 Gaiola 2

11102278 TUBO 1 Gaiola 2

11102108 JUNTA COMPRESSOR AR 1 Gaiola 2

11801012 REPARO VALVULA RELE 1 Gaiola 2

19100760 REBITE MACICO 3/16 X 1 AC INOX CAB CH 101 Gaiola 2

11102397 PARAFUSO 3/8X1 3/4 NF 17 Gaiola 2

19100677 PORCA SXT CAST 7/8 UNF 14 FIOS ACO CARB 6 Gaiola 2



11700564 MANIVELA REGULADOR VIDRO PORTA 6 Gaiola 2

11700559 GUIA REGULADOR JANELA PORTA 5 Gaiola 2

11400454 PORCA SEXTAVADA 3/4 121 Gaiola 2

11102103 JUNTA BOMBA INJETORA COMB 3 Gaiola 2

11500431 JOGO PECAS 2 Gaiola 2

11700475 DOBRADICA SUPERIOR PORTA LD 2 Gaiola 2

19000014 EIXO RODA LUTOCAR 120L 240L TRAT ANTICOR 33 Gaiola 2

19800075 LIXA SECO GRAO P320 225X275MM 3M 8 Gaiola 2

11701732 CATALISADOR PU 21 Gaiola 2

11101986 FILTRO DE COMBUSTIVEL 5 Gaiola 2

11101891 ELEMENTO FILTRO OLEO MOTOR CAMINHAO 1 Gaiola 2

12100484 FILTRO DE COMBUSTIVEL 2 Gaiola 2

12100484 FILTRO DO RESPIRADOR AR PRIMARIO 2 Gaiola 2

11102010 FILTRO DE OLEO 1 Gaiola 2

11801266 VALVULA SOLENOIDE 3/2 VIAS 24V 2 Gaiola 2

11101895 ELEMENTO SEG FILTRO AR CAMINHAO 2 Gaiola 2

11900015 CAMARA AR P/PNEU 17,50/25 ARO 25 C/VALV 1 Gaiola 2

11900007 CAMARA AR 12,50/80 PA CARREGADEIRA 6 Gaiola 2

11900065 PROTETOR PNEU R20 900X20 1000X20 1100X20 2 Gaiola 2

19300001 BROXA PINTURA ATLAS 18X8CM 118 Gaiola 2

11500296 ANEL ESPACADOR 2 Gaiola 2

11500776 LONA DE FREIO TRASEIRA 5 Gaiola 2

11101911 FILTRO AR CAMINHAO 4 Gaiola 2

12000045 CARCACA TANQUE 12 Gaiola 2

11102194 RESERVATORIO DE COMPENSACAO 6 Gaiola 2

11600000 SINALIZADOR ROTATIVO 24V GIROFLEX 4 Gaiola 2

12300049 PARAFUSO P/LAMINA 8 Gaiola 2

11101924 FILTRO COMB SEPARADOR AGUA 1 Gaiola 2

11102094 FILTRO SEPARADOR DE AGUA RACOR 10 Gaiola 2

11500667 LONA DE FREIO DIANTEIRA 2 Gaiola 2

11102017 FILTRO DE OLEO COMBUSTIVEL 2 Gaiola 2

11101986 FILTRO DE COMBUSTIVEL 5 Gaiola 2

11100382 ENGRENAGEM EIXO ACION TOM FOR TRAS MOTOR 2 Gaiola 2

12100591 FILTRO TRANSMISSAO 1 Gaiola 2

11102030 FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE 28 Gaiola 2

11102018 FILTRO DE OLEO COMBUSTIVEL 1 Gaiola 2

11102058 FILTRO OLEO COMB CAMINHAO 2 Gaiola 2

11101939 FILTRO D AGUA 1 Gaiola 2

11101922 FILTRO CAMINHAO 1 Gaiola 2

12100502 FILTRO SEPARADOR AGUA/OLEO RETROESCAV 2 Gaiola 2

12100137 FILTRO COMBUSTIVEL 1 Gaiola 2

12100182 FILTRO OLEO HIDRAULICO 1 Gaiola 2

12100143 FILTRO COMBUSTIVEL 1 Gaiola 2

12100373 TAMPA COMBUSTIVEL 1 Gaiola 2

11102052 FILTRO LUBRIFICANTE 4 Gaiola 2

11102087 FILTRO SEPARADOR DE AGUA 3 Gaiola 2

12200041 FILTRO TREM FORCA 1 Gaiola 2

12100175 FILTRO OLEO COMANDO HIDRAULICO 1 Gaiola 2

12100189 FILTRO OLEO MOTOR 1 Gaiola 2

11700116 BRACO LIMP PARABR LE 2 Gaiola 2



11102148 MANGUEIRA RET RAD BLOC MOTOR CAMINHAO 1 Gaiola 2

11700583 CARCACA MACANETA INTERNA PORTA 7 Gaiola 2

11700522 GUARNICAO CANALETA VIDRO PORTA 8 Gaiola 2

11102116 JUNTA TAMPA SEG MOTOR CAMINHAO 2 Gaiola 2

11701814 MACANETA EXT DA PORTA DIANT C CHAVE LD 2 Gaiola 2

11701903 QUEBRA VENTO 1 Gaiola 2

12100095 ELEMENTO SECUNDARIO 2 Gaiola 2

11800574 CHAVE DE SETA FAR ALT E BAIXO LAM E BUZ 1 Gaiola 2

11102250 SAPATA P ACELERADOR CAMINHAO 7 Gaiola 2

11102174 REPARO CAMINHAO 1 Gaiola 2

11701680 BATENTE 2 Gaiola 2

11000050 GRAXEIRO 90 5/16 ROSCA UNF 20 Gaiola 2

11800433 ROLAMENTO ESFERAS B17-99DDU 7 Gaiola 2

11800672 INTERRUPTOR CAMINHAO 1 Gaiola 2

11100574 ANEL VEDACAO 1 Gaiola 2

11102403 PARAFUSO SEXTAVADO 8.8 M18 X 2,5 X 140MM 4 Gaiola 2

11600131 LANTERNA AUTOMOTIVA AUXILIAR DIANTEIRA 2 Gaiola 2

19100770 REBITE 6.2 X 40 AL POL 313 Gaiola 2

11100000 PEDAL C/CONTROLE ELETRONICO ACELERACAO 1 Gaiola 2

11500699 REPARO FREIO ESTACIONARIO 8 Gaiola 2

11100236 SENSOR TEMPERATURA 1 Gaiola 2

12300047 PARAFUSO LAMINA 11 Gaiola 2

19101059 ARRUELA LS DIAM NOM 5/8 ACO CARB NOR 994 42 Gaiola 2

11800795 RETENTOR DA BOMBA HIDRAULICA 50 2 Gaiola 2

11800956 LAMPADA 53 24V 2W 01 POLO BA9S 37 Gaiola 2

11800872 RELE TEMPORIZ LIMP 12V 40AMP 6 Gaiola 2

12100202 FILTRO RESPIRO TANQUE HIDRAULICO 10 Gaiola 2

19100341 CONTRA PINO 3/16 X 2 ACO CARB GALV 2 Gaiola 2

11102058 FILTRO OLEO COMB CAMINHAO 3 Gaiola 2

11102180 REPARO COMPRESSOR AR 1 Gaiola 2

11800790 REPARO SUBAPLICACAO P VALVULA RELE 1 Gaiola 2

11800606 CONTATO IGNICAO DO CAMINHAO 14 Gaiola 2

19800045 DISCO LIXA SECO P80 150MM HOOKIT 24 Gaiola 2

11800792 REPARO VALVULA PEDAL FREIO FAB 1 Gaiola 2

11701957 TAMPA P ACIONAMENTO BUZINA CAMINHAO 1 Gaiola 2

11500075 JOGO REPARO VALVULA FREI ESTAC 1 Gaiola 2

12700113 ANEL RETENTOR 4 Gaiola 2

12500079 INTERRUPTOR FIM DE CURSO PEDAL FREIO 1 Gaiola 2

12700367 ANEL O RETENTOR 3 Gaiola 2

16300000 VALVULA CORTA FOGO VCF RG OXIGENIO 2 Gaiola 2

11102256 SENSOR TEMPERATURA 1 Gaiola 2

11700580 TIRANTE CONTROLE TRINCO PORTA LE 2 Gaiola 2

12400142 ANEL DE VEDACAO EIXO DIANTEIRO 2 Gaiola 2

11400375 BORRACHA TIPO C 102 Gaiola 2

19600010 CABO ACO GALV 6X9 FORM 19 26 45M ZINCO 60 Gaiola 2

11101862 ELEMENTO FILTRO DE OLEO LUBRIF MOTOR 2 Gaiola 2

11700116 BRACO LIMP PARABR LE 1 Gaiola 2

12100095 ELEMENTO SECUNDARIO 1 Gaiola 2

Material Texto breve material QUANT Unid.medida 

básica



11000022 INSERTO P/TUBO 10 MM 1 UN

11000023 INSERTO P/TUBO 8MM 52 UN

11000050 GRAXEIRO 90 5/16 ROSCA UNF 20 UN

11000052 GRAXEIRO RETO 3/8 5 UN

11000055 MASSA P/ POLIR NUMERO 2 BRANCA 1KG 1 KG

11000056 TUBO TECALON 10MM PRETA 24 M

11000060 ANEL O 37,69X3,53MM NBR 75 SH A 2 UN

11000065 ANEL O RING CILINDRO HIDRAULICO 20 PC

11000068 BATIDA PEDRA 1/4 EMBORRACHAMENTO AUTOMOT 2 UN

11000072 FAIXA REFLET LAT/TRAS VM/BR 5X30CM C/10 4 UN

11000078 GRAMPO U NOMINAL 7/8X82X560 D PORCA 7/8 9 PC

11000087 PINO CENTRO 12 X 10 CB 8.8 5 UN

11000088 PINO DE CENTRO 12 X 12 CB 8.8 8 UN

11000114 RETENTOR FLANGE 4300119 6 PC

11000117 RETENTOR MORINGA CX FS 4205 5 UN

11000127 TRIANGULO SEG FACE REFL VM 11 UN

11000254 PORCA SEXTAVADA 9/16 UNF AC 8.8 38 PC

11100000 PEDAL C/CONTROLE ELETRONICO ACELERACAO 1 PC

11100004 HELICE PLASTICA 4 PC

11100035 ELEMENTO FILTRANTE COMBUST 1 PC

11100047 BUJAO EXPANSAO 58,06 MM 4 PC

11100225 BUJAO DRENO 4 PC

11100235 JUNTA VALVULA TERMOSTATICA 1 PC

11100236 SENSOR TEMPERATURA 8 PC

11100346 CORREIA POLIV MOTOR SEM AR CONDICIONADO 3 PC

11100382 ENGRENAGEM EIXO ACION TOM FOR TRAS MOTOR 2 PC

11100574 ANEL VEDACAO 1 PC

11100705 HELICE 2 PC

11100838 SENSOR PRESSAO 6 PC

11100968 VALVULA TERMOSTATICA 2 PC

11101038 ELEMENTO AR/OLEO FLEETGUARD AS0250000MX 12 PC

11101780 ABRACADEIRA 1 UN

11101784 ABRACADEIRA DA CUICA DE 30 16 PC

11101789 ANEL DE AJUSTE 2 UN

11101791 ANEL DE RETENCAO 26 UN

11101795 ARRUELA 10 UN

11101796 ARRUELA 10 UN

11101802 BOMBA AGUA CAMINHAO 3 UN

11101814 BUJAO 5 UN

11101853 CORREIA ALTENADOR 2 UN

11101857 CORREIA ALTERNADOR CAMINHAO 3 UN

11101862 CORREIA DENTADA CAMINHAO 2 UN

11101876 DEFLETOR RES TAMPA SEG MOTOR CAMINHAO 1 UN

11101879 ELEMENTO DE SEGURANCA DO FILTRO DE AR 1 PC

11101888 ELEMENTO FILTRO AR CAMINHAO 1 UN

11101891 ELEMENTO FILTRO OLEO MOTOR CAMINHAO 1 UN

11101892 ELEMENTO FILTRO POLEN CX VENTILACAO 18 UN

11101895 ELEMENTO SEG FILTRO AR CAMINHAO 2 UN

11101897 EMBREAGEM CJ 1 UN

11101900 EMBREAGEM CJ CAMINHAO 1 UN



11101911 FILTRO AR CAMINHAO 4 UN

11101922 FILTRO CAMINHAO 1 UN

11101923 FILTRO CJ C TOMADA DE AR CAMINHAO 3 UN

11101924 FILTRO COMB SEPARADOR AGUA 2 PC

11101930 FILTRO COMBUSTIVEL 5 UN

11101939 FILTRO D AGUA 1 UN

11101979 FILTRO DE COMBUSTIVEL 3 PC

11101986 FILTRO DE COMBUSTIVEL 5 UN

11102000 FILTRO DE COMBUSTIVEL SEP E AGUA 1 UN

11102010 FILTRO DE OLEO 1 UN

11102017 FILTRO DE OLEO COMBUSTIVEL 2 UN

11102018 FILTRO DE OLEO COMBUSTIVEL 1 PC

11102030 FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE 28 UN

11102031 FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE 1 UN

11102036 FILTRO DE SUCCAO 8 UN

11102038 FILTRO DO TRATOR 2 UN

11102039 FILTRO DO TRATOR 2 UN

11102052 FILTRO LUBRIFICANTE 5 PC

11102054 FILTRO LUBRIFICANTE CAMINHAO 1 UN

11102058 FILTRO OLEO COMB CAMINHAO 3 UN

11102059 FILTRO OLEO DO TRATOR 1 UN

11102071 FILTRO P OLEO HID TRATOR PNEU MASSEY 1 UN

11102086 FILTRO SEPARADOR DE AGUA 7 PC

11102087 FILTRO SEPARADOR DE AGUA 12 UN

11102094 FILTRO SEPARADOR DE AGUA RACOR 11 PC

11102103 JUNTA BOMBA INJETORA COMB 3 UN

11102105 JUNTA CJ P CABECOTE CAMINHAO 1 UN

11102108 JUNTA COMPRESSOR AR 1 UN

11102116 JUNTA TAMPA SEG MOTOR CAMINHAO 2 UN

11102119 JUNTA VALVULA TERMOSTATICA 1 UN

11102126 MANGOTE INTERCOOLER 2 UN

11102130 MANGUEIRA AR TUBO COMPRESSOR 1 UN

11102143 MANGUEIRA FLEXIVEL COMP AR CAMINHAO 2 UN

11102148 MANGUEIRA RET RAD BLOC MOTOR CAMINHAO 1 UN

11102149 MANGUEIRA RETORNO OLEO CAMINHAO 1 UN

11102164 PLATO DISCO DO CAMINHAO 1 UN

11102173 REPARO 5 UN

11102174 REPARO CAMINHAO 1 UN

11102175 REPARO CAMINHAO 1 UN

11102179 REPARO COMPLETO SERVO EMB CAMINHAO 3 UN

11102180 REPARO COMPRESSOR AR 1 UN

11102182 REPARO DA VALVULA DE PROTECAO 2 PC

11102184 REPARO DO COMPRESSOR 1 PC

11102194 RESERVATORIO DE COMPENSACAO 6 UN

11102203 RETENTOR DO VOLANTE 5 UN

11102218 ROLAMENTO CAMINHAO 4 UN

11102225 ROLAMENTO CUBO RODA TRASEIRO INT 1 PC

11102228 ROLAMENTO DE AJUSTE DO PINHAO 1 UN

11102229 ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO 9 PC

11102230 ROLAMENTO DO CORPO DO PINHAO 2 UN



11102239 ROLAMENTO ESFERAS ALTERNADOR 1 UN

11102248 ROLAMENTO TAMPA DO SINO CAMINHAO 1 UN

11102250 SAPATA P ACELERADOR CAMINHAO 7 UN

11102256 SENSOR TEMPERATURA 2 PC

11102257 SEPARADOR C/ FEIXE FORD CARGO 1 UN

11102270 TAMPA DO RESERVATORIO OLEO HID 1 PC

11102278 TUBO 1 UN

11102303 TUBO LIGACAO COMP DE AR SILENCIOSO 1 UN

11102313 VALVULA ALIVIO 2 UN

11102315 VALVULA ALIVIO SD 2 UN

11102322 VALVULA SEGURANCA DO EQUIPAMENTO 4 UN

11102339 CONEXAO RAPID RETA 1/4-8MM MACHO RSC BSP 17 PC

11102397 PARAFUSO 3/8X1 3/4 NF 17 UN

11102398 PARAFUSO SEXT 16X1 50X50 ACO GALV 8.8 4 PC

11102399 PARAFUSO SEXT 18X1,50X70 ACO GALV 8.8 10 PC

11102400 PARAFUSO SEXT 18X1,50X80 ACO GALV 8.8 4 UN

11102401 PARAFUSO SEXT 5/8 X 3 21 UN

11102403 PARAFUSO SEXTAVADO 8.8 M18 X 2,5 X 140MM 4 PC

11102406 REPARO CILINDRO RED MB 1620 DIFERENCIAL 4 PC

11102413 SUPORTE SIMPLES SCHRADER REF 34218 40 UN

11102428 ANEL O RING DE VEDACAO 15.47 X 3,5 13 UN

11102453 FILTRO ELEMENTO AR 222421 1 UN

11102462 GAXETA MOLYTHANE 2.1/2 X 3 X 3/8 X 1/4 3 PC

11102466 JOGO REPARO VAVULA SOLENOIDE 7 UN

11102532 ROLAMENTO LATERAL DIFEREN CUBO RODA EXT 2 UN

11102539 ROLAMENTO RODA TRAS EXT. 2RH 5983134A 3 PC

11102556 RETENTOR DIANT DO MOTOR 10 PC

11102610 INTERRUPTOR DO OLEO 1 PC

11102696 FILTRO AR 1 PC

11102848 FILTRO COMBUSTIVEL 2 PC

11200001 HASTE ACIONAM EMBOLO CIL MESTRE EMBREAG 1 PC

11200003 CILINDRO AUX EMBREAG 2 PC

11200014 JOGO REPARO ALAVANCA COMANDO TRANSMISSAO 1 PC

11200015 TERMINAL ACIONAM TRANSMISSAO 1 PC

11200038 TAMPAO DIANTEIRO ARVORE INTERMEDIARIA 1 PC

11200043 CALCO AJUSTE 1,016 4 PC

11200152 ROLAMENTO AGULHAS A 7 PC

11200157 CONE ROLAMENTO 4 PC

11200163 CONE ROLAMENTO DIANTEIRO CONTRAEIXO 1 PC

11200833 ALAVANCA INTERNA MUDANCA 2 UN

11200843 CAPA ROLAMENTO 1 UN

11200852 CILINDRO EMBREAGEM CAMINHAO 1 UN

11200855 CILINDRO MESTRE EMBREAGEM 1 PC

11200856 CILINDRO MESTRE EMBREAGEM 2 PC

11200867 CONE ROLAMENT ROL CONIC LD 1 UN

11200882 EIXO SELETOR TORRE CONTROLE MUDANCA 2 UN

11200888 ENGRENAGEM MOTRIZ 5 VEL 3 UN

11200889 FLANGE SAIDA DIFERENCIAL 240 1 UN

11200901 MANCAL LADO ACION APLIC DO ALT 1 UN

11200902 MANOPLA DA ALAVANCA 1 PC



11200909 PINO 2 UN

11200921 RETENTOR EIXO 2 UN

11200928 ROLAMENTO 3 UN

11200944 SINCRONIZADOR DE 1 E 2 VELO 2 UN

11200945 SINCRONIZADOR DE 3 E 4 VELO 1 UN

11200946 TAMPA ROLAMENTO DIANTEIRO CX MUDANCAS 2 UN

11200950 TERMINAL ALAVANCA DIREITA CAMBIO 3 UN

11200952 TORRE DA TAMPA DE CONTROLE DE MUDANCA 4 PC

11200984 COTOVELO UNIAO CONEX FREIO AR LATAO 10MM 2 PC

11200987 JOGO JUNTA CAIXA CAMBIO 1722E FS6306 1 UN

11200991 PINO CENTRO M12X6 AC GALV 3 PC

11201083 ALAVANCA ACIONAMENTO EMBREAGEM 3 PC

11300012 TAMPAO SUPORTE DIFERENCIAL EIXO TRAS 3 PC

11300055 BUJAO DRENAGEM DIFERENCIAL 3 PC

11300060 ROLAMENTO 2 PC

11300087 CAIXA SUPORTE ENGRENAGEM LD 1 PC

11300251 CRUZETA CAMINHAO 1 UN

11300253 CRUZETA CAMINHAO 2 UN

11300255 CRUZETA DA JUNTA UNIVERSAL 2 PC

11300264 ENGRENAGEM PLANETARIA ACABADA DO DIFER 1 UN

11300265 ENGRENAGEM PRIMARIA TOMADA FORCA 4 PC

11300266 ENGRENAGEM SOLAR 1 UN

11300275 KIT DE REPARO DA CUICA KT 204 5 PC

11300282 KIT EMBUC DA MANGA EIXO COMP LE E LD 1 UN

11300285 REPARO EIXO 9 UN

11300295 ROLETE DO EIXO PRIMARIO 10 PC

11300298 SUPORTE CRUZETA 18 PC

11300305 SUPORTE CRUZETA 2 PC

11400045 AMORTECEDOR DIANT 1 PC

11400070 SUPORTE MOLA AUXILIAR 8 PC

11400096 SUPORTE DIANTEIRO 1 PC

11400099 ESPACADOR 6 PC

11400161 AMORTECEDOR TRASEIRO 3 PC

11400374 BORRACHA ESTABILIZADOR PRENSADA 3 UN

11400375 BORRACHA TIPO C 102 PC

11400376 BRACADEIRA DE PRESSAO 5 PC

11400377 JUMELO DO CAMINHAO FORD CARGO 1 UN

11400381 MANCAL BORRACHA CAMINHAO 2 UN

11400382 MANCAL BORRACHA INFERIOR CAMINHAO 3 UN

11400391 PORCA 2 UN

11400394 PORCA DO GRAMPO 4 UN

11400433 MOLA CUICA GRANDE 14 PC

11400445 JOGO REPARO 3 PC

11400451 GRAMPO 3/4X102X280D 14 UN

11400452 GRAMPO 3/4X102X300D 6 UN

11400454 PORCA SEXTAVADA 3/4 121 UN

11400465 AMORTECEDOR CABINE DIANTEIRO 1 PC

11400466 AMORTECEDOR CABINE TRASEIRO 1 PC

11400478 CALCO MOLEJO 80X40MM 4 PC

11400480 CALCO MOLEJO 80X60MM 2 PC



11400481 CALCO MOLEJO 90X40MM 6 PC

11400559 PARAFUSO CENTRO MB 12X14 7 UN

11500003 VEDADOR GRAXA CUBO RODA DIANTEIRA 2 PC

11500035 ELEMENTO FILTRANTE 8 PC

11500075 JOGO REPARO VALVULA FREI ESTAC 1 PC

11500112 FORQUILHA CAMARA AR FREI AJUST MANUAL 10 PC

11500117 DIAFRAGMA 30 CAMARA AR 14 PC

11500119 MOLA EMERGENCIA CAMARA AR 2 PC

11500155 JOGO LONAS E REBITES FREIO AF677 2 PC

11500197 AJUSTADOR AUTOMATICO FREIO LD 1 PC

11500215 PARAFUSO CUBO RODA DIANTEIRA 2 PC

11500263 ROLAMENTO ROLO CONICO 15 PC

11500296 ANEL ESPACADOR 2 PC

11500431 JOGO PECAS 2 PC

11500507 PARAFUSO SEXTAVADO 6 PC

11500508 PORCA FIXACAO 10 PC

11500512 CAPA 2 PC

11500513 SEMI CINTA DE 24 26 PC

11500522 CAPA 1 PC

11500580 JOGO PECAS 4 PC

11500592 UNIAO EMENDA COMPR SUSP AR LATAO 08MM 2 UN

11500594 UNIAO EMENDA CONEX FREIO AR LATAO 10MM 2 PC

11500595 UNIAO EMENDA CONEX FREIO AR LATAO 12MM 1 PC

11500599 ANEL APERTO CAMINHAO 2 UN

11500602 ARRUELA TRAVA ARANHA CUBO DE RODA TRAS 5 UN

11500622 CABECOTE GARFO CAMINHAO 5 UN

11500630 CABO ACELERADOR CARGO 1 UN

11500654 DISCO 362MM EMBREAGEM CAMINHAO 2 UN

11500660 JOGO DE REPARO DA CX DE DIRECAO HID ZF 2 UN

11500667 LONA DE FREIO DIANTEIRA 3 PC

11500669 LONA DE FREIO FREIO A TAMBOR FRAS LE 3 PC

11500682 VALVULA ESTACIONARIA FREIO DE MAO 1 UN

11500683 MOLA DA SAPATA 3 UN

11500684 MOLA DE ESTACIONAMENTO DA CUICA DE FREIO 1 UN

11500690 PARAFUSO RODA 1 UN

11500697 REPARO CENTRAL CUICA MASTER 8 PC

11500699 REPARO FREIO ESTACIONARIO 14 UN

11500700 ROLETE DA SAPATA 4 UN

11500705 TAMBOR DE FREIO 120MM 2 PC

11500710 TERMINAL BAR DIRECAO DIREITA CAMINHAO 1 UN

11500715 TERMINAL DA BARRA LD 2 PC

11500718 TERMINAL DIRECAO LE 3 UN

11500731 CUICA HASTE CURTA 30X30 CORPO ROSC NP3/8 4 UN

11500758 REBITE 10X12 FERRO BI CROMATIZADO 3.160 PC

11500776 LONA DE FREIO TRASEIRA 5 PC

11500791 JOGO REPARO CUICA 4 PC

11600000 SINALIZADOR ROTATIVO 24V GIROFLEX 7 PC

11600030 CILINDRO TRANSPORTADORA 4 1/2 1 PC

11600117 UNIAO RETA 06MM EPU 06 8 PC

11600118 UNIAO RETA 08MM EPU 08 2 PC



11600119 UNIAO RETA 10MM EPU 10 10 PC

11600120 UNIAO RETA 12MM EPU 12 5 PC

11600126 CONTROLADOR DE ROTACAO 1 PC

11600131 LANTERNA AUTOMOTIVA AUXILIAR DIANTEIRA 2 PC

11600140 LANTERNA DELINEADORA L E 3 PC

11600147 LANTERNA INDIC DE DIRECAO DIANT LE 2 UN

11600154 LANTERNA LATERAL DIR UNIV C MASC 5 PC

11600156 LANTERNA LATERAL DO SINAL DIRECIONAL 9 UN

11600203 LANTERNA TRASEIRA P LADO DIR CARRETA 7 UN

11600204 LANTERNA TRASEIRA P LADO ESQ CARRETA 6 UN

11600213 LENTE LANTERNA CAMINHAO 23 UN

11600232 PINO FIXACAO DOS PATINS 2 UN

11600242 REGULADOR DE ALTURA 2 PC

11600245 MANGUEIRA HIDR 5/8 3625 PSI COMP 5050MM 5 M

11600344 FILTRO DE RETORNO FR25 3 PC

11700116 BRACO LIMP PARABR LE 4 PC

11700191 REGULADOR VIDRO PORTA LD 2 PC

11700192 REGULADOR VIDRO PORTA LE 3 PC

11700214 ESPELHO RETROV EXT AUX LD 2 PC

11700281 TAPETE ESTRIBO LE 2 PC

11700420 BRACO PALHETA LIMP PARABR 2 PC

11700467 LAMPADA C/SOQUET PAINEL INSTR 12V 110 PC

11700475 DOBRADICA SUPERIOR PORTA LD 2 PC

11700477 DOBRADICA INFERIOR PORTA 1 PC

11700479 BRACO LIMITADOR PORTA LD 4 PC

11700507 CANALETA VIDRO PORTA 3 PC

11700515 GUIA TRAS VIDRO PORTA 1 PC

11700522 GUARNICAO CANALETA VIDRO PORTA 8 PC

11700558 REGULADOR VIDRO PORTA LE 1 PC

11700559 GUIA REGULADOR JANELA PORTA 5 PC

11700560 FECHADURA PORTA DIANT LD 4 PC

11700561 FECHADURA PORTA DIANT LE 2 PC

11700562 MACANETA EXTERNA PORTA 14 PC

11700564 MANIVELA REGULADOR VIDRO PORTA 6 PC

11700579 TIRANTE CONTROLE TRINCO PORTA LD 2 PC

11700580 TIRANTE CONTROLE TRINCO PORTA LE 2 PC

11700583 CARCACA MACANETA INTERNA PORTA 7 PC

11700596 SUPORTE BRACO RETROV EXTERNO 1 PC

11700597 JUNTA ESPELH RETROV EXTERNO 4 PC

11700625 BUCHA PEDAL FREI 3 PC

11700681 COXIM SUPORTE SUPERIOR TORRE CABINA 3 PC

11700775 TAMPA COM CHAVES RESERVATORIO UREIA 5 PC

11700946 ELEMENTO FILTRANTE 6 PC

11701067 VIDRO ESPELHO CONVEXO 2 PC

11701073 ESPACADOR LE 2 PC

11701220 AMORTECEDOR 3 PC

11701221 COXIM 2 PC

11701226 BUCHA DISTANCIADORA 6 PC

11701344 HASTE ARTICULADA LE 2 PC

11701345 HASTE ARTICULADA LD 1 PC



11701347 SUPORTE SUPERIOR LD 4 PC

11701348 SUPORTE INFERIOR 3 PC

11701517 JOGO BUCHA P/MANCAL 6 PC

11701655 ACIONAMENTO DOS VIDROS DA PORTA LE 3 PC

11701656 ACIONAMENTO INTERNO LD 7 UN

11701658 ADAPTADOR 13 PC

11701666 AMORTECEDOR 2 UN

11701667 AMORTECEDOR 4 PC

11701674 ARRUELA DE FRICCAO 3 PC

11701678 ARRUELA DE TRAVA DA PORCA DE AJUSTE 2 UN

11701680 BATENTE 8 UN

11701682 BATENTE E PORTA L D 7 UN

11701687 BRACO ESPELHO RETROVISOR CAMINHAO 5 UN

11701689 BRACO LIMITADOR PORTA CAMINHAO 2 UN

11701690 BRACO LIMITADOR PORTA LADO ESQUERDO 3 UN

11701699 BUCHA DO OLHETE 2 PC

11701700 BUCHA INTERNA 4 PC

11701701 BUCHA P MANCAL DA CABINE LADO ESQ 4 UN

11701716 CAIXA P ESPELHO RETROVISOR CAMINHAO 1 UN

11701721 CALCO DA TAMPA TRASEIRA DO CAMBIO 2 UN

11701732 CATALISADOR PU 24 UN

11701734 COBERTURA DA MACANETA INT DA PORTA LD 4 UN

11701750 COXIM SUPERIOR TIRANTE ESTAB DIANT 4 UN

11701753 COXIM TRASEIRO DO MOTOR 1 UN

11701754 COXIM TRASEIRO DO MOTOR 4 UN

11701755 COXIM TRASEIRO MOTOR CAMINHAO 3 UN

11701768 ESPELHO RETROVISOR EXT CAMINHAO 2 UN

11701787 FECHADURA PORTA LE 8 UN

11701789 GRAMPO 10 UN

11701790 GRAMPO CAMINHAO 11 UN

11701800 GUARNICAO INTERNA DA JANELA DA PORTA 19 UN

11701801 GUIA DIANTEIRO DO VIDRO DA PORTA 5 UN

11701806 JOGO DE CANALETAS DA PORTA 1 UN

11701811 LIMITADOR DO CURSO DA PORTA LD DIREITO 1 PC

11701814 MACANETA EXT DA PORTA DIANT C CHAVE LD 2 PC

11701828 MACANETA PORTA CAMINHAO 5 UN

11701829 MACANETA PORTA CAMINHAO 3 UN

11701838 MECANISMO 4 UN

11701840 MOLA 1 UN

11701841 MOLA 5 UN

11701843 MOLA 7 UN

11701844 MOLA 3 UN

11701845 MOLA 2 UN

11701846 MOLA 6 UN

11701847 MOLA 1 AUXILIAR 3 PC

11701855 MOLA 9 TENSORA TRAS 5 PC

11701858 MOLA CENTRAL DA CUICA 10 PC

11701859 MOLA LAMINADA DIANTEIRA DO CAMINHAO 1 UN

11701870 PARABARRO DO CAMINHAO 4 UN

11701896 PRISIONEIRO 9 UN



11701901 PUXADOR AUXILIAR PORTA LADO DIREITO 1 UN

11701902 PUXADOR AUXILIAR PORTA LADO ESQUERDO 1 UN

11701903 QUEBRA VENTO 1 UN

11701905 REGULADOR DO VIDRO DA PORTA LD 2 PC

11701910 RESERVATORIO AGUA 1 UN

11701944 SUPORTE RETROVISOR CAMINHAO 2 UN

11701947 TAMPA C CHAVES RES DE UREIA CAMINHAO 7 UN

11701949 TAMPA CAMINHAO 3 UN

11701952 TAMPA DE FECHAMENTO 2 PC

11701953 TAMPA DE FECHAMENTO 2 PC

11701957 TAMPA P ACIONAMENTO BUZINA CAMINHAO 1 UN

11701963 TAMPAO 14 UN

11701979 VEDACAO PORTA CAMINHAO 2 UN

11701980 VEDACAO VAO DA PORTA 1 PC

11701982 VEDADOR ADESIVO PINHAO CAMINHAO 2 UN

11701985 VISOR OLEO 4 PC

11702004 ARMACAO LIMPADOR PARABRISA CARGO 2 UN

11702053 PALHETA LIMPADOR 18 PC

11702054 ESPELHO RETROVISOR SUPERIOR 2 PC

11702093 BRACO E SUPORTE ESPELHO RETROV EXT L/E 1 PC

11702136 JOGO AMORTECEDOR DO BANCO 3 PC

11702137 VALVULA SIMPLES PNEUMATICA 2 PC

11702138 POLAINA LATERAL DO BANCO DO MOTORISTA 1 PC

11800018 INTERRUPTOR GIRAT PAINEL INSTR 1 PC

11800035 CHAVE ADVERTENCIA 12V 7 TERMINAIS - FORD 1 PC

11800051 MINI FUSIVEL 10 AMPERES VERMELHO 33 PC

11800053 MINI FUSIVEL 15 AMPERES AZUL 40 PC

11800055 MINI FUSIVEL 20 AMPERES AMARELO 10 PC

11800074 BATERIA 100AH 1 PC

11800088 MINI FUSIVEL7,5 AMPERES MARROM ESCURO 95 PC

11800098 MAXIFUSIVEL 30 AMPERES ROSA 34 PC

11800147 INTERRUPTOR PRESSAO OLEO LUBRIFICANTE 1 PC

11800174 MOLA DISCO 11 PC

11800330 INTERRUPTOR LUZ AVISO C/RELE PISC EMERG 1 PC

11800408 TUBO 2 PC

11800433 ROLAMENTO ESFERAS B17-99DDU 9 PC

11800487 FUSIVEL CHATO 10A 43 PC

11800488 FUSIVEL CHATO 15A 14 PC

11800489 FUSIVEL CHATO 20A 7 PC

11800490 FUSIVEL CHATO 25A 12 PC

11800491 FUSIVEL CHATO 30A 21 PC

11800492 FUSIVEL CHATO 5A 29 PC

11800547 BATERIA 150AH 1 UN

11800548 BENDIX IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA 1 UN

11800565 CABO TOMADA DE FORCA AP CAMINHOES 1 UN

11800571 CHAVE DE LUZ TIC TAC 4 UN

11800574 CHAVE DE SETA FAR ALT E BAIXO LAM E BUZ 1 UN

11800580 CHAVE LUZ CAMINHAO 2 UN

11800597 CHICOTE REDUZIDA C BOTAO 2 PC

11800601 COMUTADOR CAMINHAO 3 UN



11800606 CONTATO IGNICAO DO CAMINHAO 14 UN

11800607 CONVERSOR 1 UN

11800608 CORREIA TRAPEZOIDAL DO EQUIPAMENTO 1 UN

11800613 ESTATOR DO ALTERNADOR 2 PC

11800616 ESTATOR DO ALTERNADOR 12V 1 UN

11800618 FAROL DUPLO DIAGONA H7 LE FORD 2000-2006 2 UN

11800622 FAROL DIANTEIRO ESQUERDO COM CORRETOR 1 PC

11800623 FAROL DIANTEIRO LADO DIREITO CAMINHAO 1 UN

11800630 FAROL LADO DIREITO CAMINHAO 4 UN

11800633 FAROL LUZ ALTA LADO DIREITO 3 UN

11800635 FAROL LUZ BAIXA LADO DIREITO 1 UN

11800644 FUSIVEL MAXI 40A CAMINHAO 14 UN

11800651 IMPULSOR DE PARTIDA 12 DENTES 2 UN

11800652 INDICADOR DE PRESSAO DO AR 1 PC

11800660 INDUZIDO PRESTOLITE M100 CAMINHAO 1 UN

11800672 INTERRUPTOR CAMINHAO 2 UN

11800673 INTERRUPTOR CHAVE DE SETA CAMINHAO 3 UN

11800685 INTERRUPTOR FREIO FREIO CAMINHAO 1 UN

11800699 INTERRUPTOR P LIMPADOR CAMINHAO 4 UN

11800704 INTERRUPTOR PRESSAO DE OLEO 2 PC

11800710 JOGO DE PECAS PARA VALVULA REGULADORA 1 PC

11800723 LUVA DE ENGATE 5 PC

11800724 LUVA P TUBO SISTEMA FREIO PNEUMATICO 2 UN

11800731 MINI RELE AUX 5 TERM 30 20A 12V S SUP 3 PC

11800732 MINI RELE AUX 5 TERM S SUP REV 20 10A 1 UN

11800733 MODULO CAMINHAO 2 UN

11800738 NUCLEO PARA VALVULA 45 UN

11800740 PINHAO IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA 1 UN

11800743 PLACA DIODO CAMINHAO 1 UN

11800747 PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA 2 UN

11800748 PORTA FUSIVEL LAMINA FIO 1,5MM 8 PC

11800767 RELE AUXILIAR 4 TERMINAIS S SUP 12V 70A 3 UN

11800768 RELE AUXILIAR 40A CAMINHAO 1 UN

11800776 RELE DO PISCA 4 SAIDAS 24V 15 UN

11800789 REPARO P VALVULA DUAS VIAS CAMINHAO 2 UN

11800790 REPARO SUBAPLICACAO P VALVULA RELE 1 PC

11800792 REPARO VALVULA PEDAL FREIO FAB 4 PC

11800793 REPARO VALVULA RELE 1 PC

11800795 RETENTOR DA BOMBA HIDRAULICA 50 2 PC

11800807 SENSOR TEMPERATURA AGUA 2 UN

11800816 SOLENOIDE VALVULA CORTE DE COMBUSTIVEL 2 UN

11800830 TERMINAL 8 UN

11800835 TOMADA DE FORCA 1 PC

11800840 VALVULA SOLENOIDE 24V COMPACTADOR 2 UN

11800841 VALVULA SOLENOIDE C AC VOLTAGEM 12VCC 2 PC

11800842 VALVULA SOLENOIDE DE ACIONAMENTO 10 PC

11800843 VALVULA SOLENOIDE PARADA MWM CUMMINS 12V 2 UN

11800872 RELE TEMPORIZ LIMP 12V 40AMP 18 UN

11800880 SENSOR TEMPERATURA TANQUE 2 UN

11800896 AUTOMATICO DA PARTIDA 2M481 12V 2 PC



11800925 KIT ROLAMENTO TOMADA FORCA 4 KT

11800933 LAMPADA 12V 21W 12 LEDS BR 16 UN

11800940 LAMPADA 69 12V 4W 01 POLO BA9S 60 UN

11800943 LAMPADA H3 12V 55W PK22S 31 UN

11800944 LAMPADA H4 12V 60/55W P43T-38 7 UN

11800950 LAMPADA 24V 1,2W 13516 25 UN

11800951 LAMPADA 67 24V 10W 01 POLO BA15S 101 UN

11800956 LAMPADA 53 24V 2W 01 POLO BA9S 37 UN

11800959 LAMPADA 24V 40MA 6LEDS BR 5 UN

11800962 LAMPADA 69 24V 4W 01 POLO BA9S 12 UN

11800963 LAMPADA H1 24V 70W P14.5S 28 UN

11800964 LAMPADA H3 24V 70W PK22S 19 UN

11800977 LANTERNA TRAS SINALIZADORA REDONDA 85 MM 6 UN

11800989 RELE PISCA 24V 1 UN

11800995 SOQUETE LAMPADA TRASEIRA 2 POLOS CAMINH 4 UN

11801012 REPARO VALVULA RELE 1 PC

11801013 REPARO VALVULA RELE 3 PC

11801077 SOLENOIDE DELCO 29MT 2 UN

11801079 LAMPADA MIN 10W LED 24VV BA9S CL 10X23MM 16 UN

11801082 RELE 24V DELCO 29MT 5 UN

11801131 LAMPADA ESMAGADA 24V W5W 13961 77 UN

11801160 LAMPADA PARA LANTERNA 67 6/LED 12V 1 UN

11801216 CHICOTE FAROL DE MILHA 2 VIAS 2 PC

11801224 SOQUETE FAROL LAMPADA H7 17 PC

11801266 VALVULA SOLENOIDE 3/2 VIAS 24V 2 PC

11900002 BICO CALIBRAGEM 1/4 8 UN

11900007 CAMARA AR 12,50/80 PA CARREGADEIRA 6 UN

11900008 CAMARA AR 19.5 X 24 2 UN

11900015 CAMARA AR P/PNEU 17,50/25 ARO 25 C/VALV 5 UN

11900018 CHAVE VALVULA PNEU ACO SAE 1020 430110 1 UN

11900020 COLA CIMENTO FRIO 690G R7707064 2 UN

11900023 DIAFRAGMA CAMARA AR 16 6 POL UNIVERSAL 2 PC

11900036 PASTA LUBRIFIC P/MONT PNEUS BALDE C/3KG 1 UN

11900065 PROTETOR PNEU R20 900X20 1000X20 1100X20 2 UN

11900067 REMENDO CAMARA AR VIPAL R 03 39 UN

11900070 ROLO VULCANITE QUENTE CAMARA 0,8X170MM 2 KG

11900077 PNEU BORRACHA VARREDEIRA PIONEIRA 4 UN

11900082 REMENDO CAMARA AR VIPAL R 01 60 UN

11900092 VALVULA PARA PNEU CAPSULA 176 UN

12000045 CARCACA TANQUE 12 UN

12000054 EIXO ACIONAMENTO 22 UN

12000079 TAMPA ARRANQUE 7 UN

12000115 BOMBA HIDROD 2 PC

12000141 ANEL O PARKER 2346 16 PC

12000199 EIXO ARTIC TRANSP PLANALTO 2 PC

12000209 ENGRENAGEM OSPER 6 PC

12000210 ENGRENAGEM OSPER 2 PC

12000222 FILTRO HIDR SUCCAO PLANALTO 8 PC

12000228 FILTRO RETORNO HIDR PLANALTO 6 PC

12000288 REPARO VALV DESC QUINELATO 2RL6984251 2 PC



12000331 BORRACHA VARREDEIRA 4 UN

12000365 LAMINA P/CORTADOR GRAMA HELIC 2 PONT 2 UN

12000385 PINO REGULADOR VARREDEIRA 4 UN

12000421 TERMINAL VELA 4 UN

12000444 RETENTOR BOMBA HIDR 38X52,25X7 2 UN

12000473 PORCA 1/2 NC 11 UN

12000476 PORCA SEXTAVADA CL 6 M14 5 UN

12000482 VALVULA 5/2 VIAS DUPLO PILOTO 1/4 2 UN

12000498 BORRACHA MAIOR VARREDEIRA 6 UN

12000499 BORRACHA MENOR VARREDEIRA 2 UN

12000659 FILTRO DE RETORNO 6 PC

12100095 ELEMENTO SECUNDARIO 2 UN

12100127 FILTRO AR PRIMARIO 2 UN

12100129 FILTRO AR PRIMARIO P/AR PRIMARIO 1 UN

12100130 FILTRO AR SEC 1 UN

12100137 FILTRO COMBUSTIVEL 1 UN

12100143 FILTRO COMBUSTIVEL 1 UN

12100175 FILTRO OLEO COMANDO HIDRAULICO 1 UN

12100182 FILTRO OLEO HIDRAULICO 1 UN

12100189 FILTRO OLEO MOTOR 1 UN

12100196 FILTRO P/OLEO 1 UN

12100202 FILTRO RESPIRO TANQUE HIDRAULICO 11 UN

12100208 FILTRO SEPARADOR AGUA PRIMARIO 1 UN

12100373 TAMPA COMBUSTIVEL 2 UN

12100412 CORREIA P ALTERNADOR PA CARREGADEIRA 1 UN

12100414 DIAFRAGMA MOTOR RETROESCAVADEIRA 1 UN

12100484 FILTRO DO RESPIRADOR AR PRIMARIO 2 PC

12100502 FILTRO SEPARADOR AGUA/OLEO RETROESCAV 2 UN

12100518 JUNTA DA TAMPA DE VALVULAS 4 PC

12100524 MANCAL EIXO DIANTEIRO 2 PC

12100531 SECADOR AR RETROESCAVADEIRA 2 UN

12100569 PRE-FILTRO C/KIT ADAPTACAO CAT 416E 2 KT

12100591 FILTRO TRANSMISSAO 1 UN

12100592 FILTRO HIDRAULICO - JCB 1 UN

12100753 FILTRO AR PRIMARIO 1 PC

12100923 SOLENOIDE 1 UN

12100925 CORREIA 2 UN

12200041 FILTRO TREM FORCA 2 UN

12200055 CRUZETA PA CARREGADEIRA 1 UN

12300003 BORDA CORTANTE 2 UN

12300004 BORDA CORTANTE 2 UN

12300005 BORDA CORTANTE 2 UN

12300047 PARAFUSO LAMINA 11 UN

12300049 PARAFUSO P/LAMINA 15 UN

12300090 DENTE 9 PC

12300091 DENTE L/D 3 PC

12300092 DENTE L/E 3 PC

12300093 LAMINA PROTECAO 1 PC

12400142 ANEL DE VEDACAO EIXO DIANTEIRO 2 PC

12400167 GIZ DE CERA AMARELO P/ MARC EM PNEUS 34 CX



12500079 INTERRUPTOR FIM DE CURSO PEDAL FREIO 1 UN

12600065 PINO 1 UN

12700044 ANEL 2 UN

12700049 ANEL 2 PC

12700113 ANEL RETENTOR 4 UN

12700131 ANEL VEDACAO 1 UN

12700169 JUNTA TAMPA VALVULA 1 UN

12700366 ANEL O 90 SHORE A 29,74X2,95MM 2 UN

12700367 ANEL O RETENTOR 3 PC

12700412 RESPIRO DA CAIXA DE TRANSMISSAO 2 PC

12700413 RESPIRO DO TANQUE HIDRAULICO 1 PC

12900080 ARRUELA P/RODA 11 UN

12900229 PORCA 8 UN

12900236 PORCA 2 UN

12900322 RETENTOR P/TUBO RESPIRO 1 UN

12900340 PARAFUSO 9 PC

12900353 PARAFUSO 14 PC

13000010 GRAXEIRO 10MM 45 10 UN

13000018 GRAXEIRO 90 10MM 6 UN

13000023 GRAXEIRO RETO 1/4 63 UN

13000026 GRAXEIRO RETO 5/16 20 UN

13000037 LIMPA BAU 20L 280 L

13000039 SHAMPOO AUTOM NEUTRO 200L 110 L

13400016 GRAFITE EM PO 8 PC

13400021 GRAXA LUBRIF GRAU NLGI2 SABAO/CALCIO 4 KG

13400060 PREPARACAO ARREFECIMENTO 4 L

13600000 ADITIVO P/COMBUSTIVEL ARLA 32 40 L

15200022 GUARDANAPO PAPEL 22 X 22,5CM C/50UN 5 PAC

15300020 CLORO LIQUIDO LIMP 200L 450 UN

15300033 DESINFETANTE PINHO 200L 350 UN

15300036 DETERGENTE CONCENTRADO 200L 200 L

15300093 PULVERIZADOR PLAST PIST RSC FEM 1/4 BSP 1 UN

15300096 REMOVEDOR TINTA PAST LATA 900ML 3 UN

15300193 RODO PLASTICO 40CM CABO ENCAPADO 6 UN

15300243 CABO MAD 1,50M C/ROSC TABACO VASS GARI 25 UN

16000004 CONEXAO GIR Z P/GRAXA 3 UN

16100003 AGUA DESTIL FR 1L 5 UN

16200006 DESENGRAXANTE BAS HIDROX SODIO BBN 200L 460 L

16300000 VALVULA CORTA FOGO VCF RG OXIGENIO 4 UN

16300001 VALVULA DE CORTA FOGO VCF MO ACETILENO 4 UN

17100045 BOTA CALCA PVC NUM 44 2 UN

17100046 BOTA COURO C/ ELAST LATERAL PRETA NUM 35 1 PAR

17100273 CAPA CHUVA PVC AMARELA TAM EX 67 UN

17100280 CAPA CHUVA PVC AMARELA TAM GG 22 UN

17100288 CAPACETE C/CARNEIRA JUGULAR COR AZUL 1 UN

17100321 CINTO SEG PARAQUED E ABDOM C/TALABARTE 1 UN

17100354 CREME PROTETOR PELE LUVEX 4 UN

17100390 LENTE RET ESCURA NUM 12 P/MASCARA SOLDA 4 UN

17100392 LENTE RET INCOLOR NUM 10 P/MASCARA SOLDA 6 UN

17100414 LUVA LATEX TAM 10 4 PAR



17100472 LUVA SEG P/PROD QUIM NBR VD TAM G 45CM 4 PAR

17100475 LUVA SEG PT PUNH TRICOT TAM 10 21CM LISO 34 PAR

17100592 PROTETOR FACIAL INCOLOR 8 TAM UNICO 3 UN

17100688 TENIS VAQ PRETO S/BIQ ACO C/CARD NUM 44 1 UN

17100705 AVENTAL PVC FORR POLYESTER TAM UNIC 7 UN

17100814 LENTE RETANG PT N10 P/MASC DE SOLDA 2 PC

17100921 TORNOZELEIRA CR C/VELCR 0 2KG TAM M 15 UN

17100934 TOUCA PROFISSIONAL P/SOLD BRIM AZ ARABE 14 UN

17101089 LUVA NITRIL WAVE N 10 197 PAR

18100046 LAMINA SERRA MANUAL 12POL 1 UN

18300101 CABO MADEIRA GOIABAO 1,20M P/ANCINHO 12 UN

18300102 CABO MADEIRA GOIABAO 1,70M P/ENXADA 44 UN

19000014 EIXO RODA LUTOCAR 120L 240L TRAT ANTICOR 33 UN

19100021 ABRACADEIRA NYLON PRETA 3,6 X 150 T30R 324 UN

19100024 ABRACADEIRA NYLON PRETA 4,7 X 300 T80L 301 UN

19100079 ANILHA LAM 8MM 400LB 2POL ALEIXO 301478 29 UN

19100089 ARRUELA APOIO 6,30MM 10,20MM 1,40MM ALU 162 UN

19100092 ARRUELA LISA 1/4 DIN 994 ACO CARB POLID 144 UN

19100101 ARRUELA LISA M10 DIN 125A ACO INOX 17 UN

19100103 ARRUELA LISA M16 DIN 125A ACO INOX 29 UN

19100106 ARRUELA LISA M6 DIN 125A ACO INOX 21 UN

19100114 ARRUELA PRESS 5/8 ASME B 1821199 POLIDO 15 UN

19100119 ARRUELA PRESS M12 DIN 127B AC CARB POLID 3 UN

19100121 ARRUELA PRESS M8 DIN 127B AC CARB ZC BR 80 UN

19100124 ARRUELA VEDACAO 8MM ALUMINIO 127 UN

19100341 CONTRA PINO 3/16 X 2 ACO CARB GALV 2 UN

19100402 FECHO FITA ACO INOX 3/4 DENTADO 146 UN

19100413 FITA VEDA ROSCA POLITETRAFLUOR 18MMX25M 2 UN

19100571 PARAFUSO SXT 1/2 X 1 10 UN

19100591 PARAFUSO SXT 12 X 40 40 UN

19100596 PARAFUSO SXT 14 X 50 8 UN

19100598 PARAFUSO SXT 16 X 50 9 UN

19100626 PARAFUSO SXT 6 X 35 21 UN

19100628 PARAFUSO SXT 6 X 50 40 UN

19100629 PARAFUSO SXT 7/16 X 1 2 UN

19100652 PORCA BORB M12 MA PASSO 1,75 AC CARB 113 UN

19100656 PORCA SXT 1 UNS 14 FIOS DUPLA ACO CARB 3 UN

19100668 PORCA SXT 5/8 UNC 11 FIOS ACO CARB 5 UN

19100672 PORCA SXT 7/8 UNF 14 FIOS DUPLA ACO CARB 35 UN

19100675 PORCA SXT CAST 1 1/2 UNF 12 FIOS AC CARB 4 UN

19100677 PORCA SXT CAST 7/8 UNF 14 FIOS ACO CARB 6 UN

19100678 PORCA SXT M10 MA PASSO 1,5 ACO CARB 12 PC

19100683 PORCA SXT M18 MA PASSO 2,5 ACO CARB 44 PC

19100689 PORCA SXT M6 MB PASSO 0,75 ACO CARB 61 UN

19100691 PORCA SXT M8 MB PASSO 1 ACO CARB 13 UN

19100703 PORCA SXT TRAV M16 MA PASSO 2 ACO CARB 3 UN

19100704 PORCA SXT TRAV M18 MA PASSO 2,5 ZINC BR 8 PC

19100706 PORCA SXT TRAV M6 MA PASSO 1 ACO CARB 7 UN

19100707 PORCA SXT TRAV M8 MA PASSO 1,25 ACO CARB 5 UN

19100760 REBITE MACICO 3/16 X 1 AC INOX CAB CH 101 UN



19100770 REBITE 6.2 X 40 AL POL 313 UN

19100799 SINALIZADOR LED AM 220V 22MM 3 UN

19100846 TERMINAL ENCAIXE 4,8MM FEM LATAO 9 UN

19100847 TERMINAL ENCAIXE 6,3MM FEM C/TRAV LATAO 353 UN

19100956 CONECTOR 2 VIAS MACHO/FEMEA 2 UN

19101007 PORCA 2 PC

19101059 ARRUELA LS DIAM NOM 5/8 ACO CARB NOR 994 42 UN

19101127 PARAFUSO 5/16 20 UN

19101170 PARAFUSO CABECA SEXT ACO CARBONO 10X35MM 8 PC

19101196 PARAFUSO SEXTAVADO M18X120 DUREZA 8 8 10 UN

19101200 PARAFUSO SXT 30X200X2 DIN 860 8 8 11 PC

19101232 RETENTOR TOMADA FORCA 14 UN

19101250 TERMINAL OLHAL 3/16 1F 0,75X6MM 0,25MM 747 PC

19101531 ARRUELA FUNILEIRO ZINC 1/4 263 UN

19200008 ARAME SOLDA MIG ESP 1,2MM ROLO 18KG 12 UN

19200028 ELETRODO 3,25MM 100/150A OK5500 E7018 18 KG

19200043 PASTA P/SOLDAGEM 110G 3 UN

19200060 ELETRODO OK 4804 7018 DIAMETRO  2 5MM 17 KG

19200068 ELETRODO 3,25MM INOX 316 18 UN

19300001 BROXA PINTURA ATLAS 18X8CM 118 UN

19300024 MASSA RAPIDA CINZA LATA 1,25KG 2 UN

19300030 PINCEL CHATO 3/4 19MM CERDA CRINA CAVALO 2 UN

19300070 TINTA CINZA RAL 7036 3,6 LTS 1 UN

19300090 TINTA PT FOSCO ESM LIQ SINT IMPER 900ML 9 UN

19300112 FILTRO REGUL AR P/PINT 1/2POL 170 PSI 1 UN

19300146 GALVITE BR BRANCO 3600 LT 2 UN

19400021 LOCTITE TRAVA ALTA RESIST 277 VERMELHO 3 PC

19400040 ADESIVO VEDACAO USO GERAL BISNAGA 300G 1 UN

19600010 CABO ACO GALV 6X9 FORM 19 26 45M ZINCO 60 UN

19600016 CLIP CABO ACO 5/8 ACO GALVANIZADO 10 UN

19700003 CORDA NYLON VERDE 1/2POL TRANCA 8 PERNAS 6 KG

19700013 FITA ACO INOX 3/4 19X08MM AMARR PAP 30M 100 UN

19700053 LONA LONIL 6X4 1 UN

19800003 DISCO CORTE 4.1/2 X3/64X7/8 2 TELAS 20 UN

19800034 DISCO LIXA 36X4 FERRO DIM 115MM FUR 20MM 21 UN

19800035 DISCO LIXA 36X7 FERRO DIM 115MM FUR 20MM 15 PC

19800036 DISCO LIXA FERRO GR 24 18 UN

19800038 DISCO LIXA FERRO GRAO 36 6000X1480MM 14 UN

19800041 DISCO LIXA HOOKIT C/VELCR P 4 152MM 6FUR 95 UN

19800042 DISCO LIXA SECO P1220 150MM HOOKIT 7 UN

19800043 DISCO LIXA SECO P1320 150MM HOOKIT 37 UN

19800045 DISCO LIXA SECO P80 150MM HOOKIT 34 UN

19800056 LIXA D AGUA GR 100 NORTON T223 275X225MM 2 UN

19800057 LIXA D AGUA GR 150 NORTON T223 275X225MM 18 UN

19800059 LIXA D AGUA GR 280 NORTON T223 275X225MM 49 UN

19800060 LIXA D AGUA GRA 80 NORTON T223 275X225MM 10 UN

19800061 LIXA D AGUA GRAO 220 3M FOLHA 225X275MM 2 UN

19800063 LIXA D AGUA GRAO 360 3M FOLHA 225X275MM 6 PC

19800067 LIXA FERRO GRAO 36 NORTON K246 275X225MM 3 UN

19800068 LIXA FERRO GRAO 40 NORTON K246 275X225MM 3 UN



19800069 LIXA FERRO GRAO 50 NORTON K246 275X225MM 5 UN

19800075 LIXA SECO GRAO P320 225X275MM 3M 8 UN

19800076 LIXA SECO GRAO P400 225X275MM 3M 10 UN


